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PRILOGA REBALANSA PRORAČUNA ŠT. 2 ZA LETO 2015 
Obrazec št. 1: Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
Upravljavec: OBČINE BRDA   
 

Zap 
št. 

LOKACIJA VRSTA NEPREMI ČNINE SAMOUPRAVNA 
LOKALNA 
SKUPNOST 

okvirna 
velikost 

predvidena sredstva opredelitev 
postavke-konta v 
proračunu 

1. Kozana Odkup deleža stare hiše, Kozana št. 
54 

Občina Brda 147 m2            5.666,66 € 
 

13007-420600 

2. Šmartno Odkup zemljišča parc. št. 1085, 
1096/1 in 1096/2 vse k.o. Šmartno. 

Občina Brda 1.555 m2           30.000,00 € 13007-420600 

3. Medana Odkup zemljišča parc. št. 619/1 k.o. 
Medana za javno pot 

Občina Brda 92 m2 736,00 € 13007-420600 

4. Vipolže Odkup zemljišča parc. št. 415/6 k.o. 
Vipolže za solastniški delež 

Občina Brda 287 m2 3.900,00 € 18080 -420600  

5. Vipolže Odkup zemljišča v k.o. Vipolže  parc. 
št. 846/3 - balinišče 

Občina Brda 714 m2 7.140,00 € 
 

18062 - 420600 

6. Drnovk Nakup poslovnih prostorov Štaloni; 
posamezni del št. 2 v stavbi 862 
(parc. št. 1245/8 k.o. Biljana) parc. št. 
1245/9, 1245/18 k.o. Biljana 

Občina Brda 378,50 m2 Leto 2015  92.575,80€ 
Leto 2016  72.940,00€ 
Leto 2017  72.940,00€ 
Leto 2018  72.940,00€ 

18060 - 420000 

7. Kojsko Nakup prostorov Zdravstvenega 
doma Kojsko; parc. št. 348/1 k.o. 
Kojsko 

Občina Brda 97,85 m2 Leto 2015  23.000,00€ 
Leto 2016  23.000,00€ 
Leto 2017  23.000,00€ 

17011 - 420000 

8. Hum Odkup parcele št. 1753/2 k.o. Kojsko 
za javno pot 

Občina Brda 1 m2 41,76 € 13007-420600 

9. Vedrijan Odkup zemljišča parc. št. 1000/18 
k.o. Vedrijan zaradi ceste 

Občina Brda 6 m2 250,56 € 13007-420600 

10. Vipolže Odkup zemljišča parc. št. 239/6 in 
239/7 k.o. Vipolže za razširitev javne 
poti 

Občina Brda 216 m2 717,12€ 13007-420600 

11. Šmartno Slikarska hiša Šmartno Občina Brda 95 m2 87.000,00€ 18082-420000 

  Skupaj odhodki za pridobivanje nepremičnega premoženja 37.412, 10 €    
23.000, 00 € 
92.575, 80 € 
7.140, 00 € 
3.900, 00 € 
87.000,00 € 

13007 – 420600 
17011 - 420000 
18060 - 420000 
18062 - 420600 
18080 – 420600 
18082 - 420000 
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PRILOGA REBALANSA PRORAČUNA ŠT. 2 ZA LETO 2015 
Obrazec št. 2: Načrt razpolaganja z zemljišči  
Upravljavec: OBČINE BRDA   
 

zap. 
št. 

SAMOUPRAVNA 
LOKALNA 
SKUPNOST 

KATASTRSKA 
OBČINA IN 
ŠIFRA 
KATASTRSKE 
OBČINE 

PARCELNA 
ŠTEVILKA 

KVADRATURA  

 
POSPLOŠENA 
TRŽNA OZ. 
ORIENTACIJSKA 
VREDNOST 
NEPREMIČNINE 

Konto 

1. Občina Brda Kozana, 2288 933 147 m2 72.000,00 € 720 001 
2. Občina Brda Mirnik, 2277 2369/6 150 m2 5.901,30 € 722 100 
3. Občina Brda Mirnik, 2277 1156/2 222 m2 2.997,00 € 722 100 
4. Občina Brda Mirnik, 2277 1271/36 8654 m2 116.829,00 € 722 100 
5. Občina Brda Vrhovlje, 2280 1574/7, 1574/6 687 m2 17.930,70 € 722 100 
6.  Občina Brda Kozana, 2288 807 24 m2 1.000,00 € 722 100 
7. Občina Brda Mirnik, 2277 1825, 1824/1 1.528 m2 27.504,00 € 722 100 
8. Občina Brda Vedrijan, 2282 del parc. št. 1000/7 53 m2 služnost        1,00 € 710 313 
9. Občina Brda Podsabotin, 2291 1104/8 266m2 11.108,16 € 722 100 
10. Občina Brda Podsabotin, 2291 1104/8 71 m2 služnost      248, 50 € 710 313 
11. Občina Brda Podsabotin, 2291 1099/34 30 m2 služnost      268, 80 € 710 313 
12. Občina Brda Kojsko, 2290 440, 441, 442, 443, 444, 

445 
5.564 m2 13.421,70 € 722 000 

13. Občina Brda Biljana, 2285 2757/2 313 m2 služnost 
5.980, 00 € 

letno 

710 313 

14. Občina Brda Biljana, 2285 1982, 1990/3  
Streha OŠ 

služnost  
1.000, 00 € 

za obdobje 30 let 

710 313 

15. Občina Brda Kožbana, 2278 461/1, 461/2, 461/3, 461/4 863 m2 520,39 € 722 000 
16.  Občina Brda Mirnik, 2277 1584,  

1597, 
1599,  
1601,  
1615/1, 1615/2,  
1615/3, 1615/4,  
1618/1,  
1658,  
1661,  
1665,  

6.003 m2 

3.881 m2  
8.391 m2  
3.960 m2 

17.120 m2 

3.468 m2  
11.035 m2 
2.554 m2  

23.238 m2  
3.424 m2 

3.003,81 € 
1.941,99 € 
3.053,63 € 
1.816,40 € 
7.852,72 € 
1.590,73 € 
4.601,47 € 
1.171,49 € 

10.658,96 € 
1.570,55 € 

722 000 
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1668,  
1671,  
1564/1, 1564/2,  
1564/3,  
1579,  
1589,  
1712,  
1760 

3.845 m2 
5.409 m2  
5.344 m2  

210 m2 
1.892 m2 
2.877 m2  

13.689 m2 

4.273 m2  

2.084,32 € 
8.841,51 € 
6.560,70 € 

105,08 € 
946,73 € 

4.702,73 € 
6.278,97 € 
1.959,97 € 

17. Občina Brda Mirnik, 2277 1534, 1537/1, 1539, 
1543/1, 1543/2 

1.813 m2 59.500,00 € 720 001 

18. Občina Brda Podsabotin, 2291 1188/3 73 m2 1.813,32 € 722 100 
19. Občina Brda Kožbana, 2278 1643/16 1.748 m2 40.903,20 € 722 100 
20. Občina Brda Kožbana, 2278 1643/17, 1643/19 

 
3.281 m2 

(v letu2014)  8.565,57 €  
77.068,53 €  

722 100 

21. Občina Brda Šmartno, 2281 1085, 1096/1 in del 1096/2 1.390 m2 30.000,00 € 722 000 
22. Občina Brda Neblo, 2284 del 1015 cca 60 m2 2.505,60 € 722 100 
23. Občina Brda Kojsko, 2290 1778/3 18 m2 751,68 € 722 100 
24. Občina Brda Kojsko, 2290 1778/2 20 m2 835,20 € 722 100 
25. Občina Brda Vedrijan, 2282 1000/14 in 1000/16 74 m2 2.007,36 € 722 100 
26. Občina Brda Vipolže, 2287 11/4 735 m2 2.741,55€ 722 000 
27. Občina Brda Mirnik, 2277 Solastniški delež     1218/4 69,53 m2 4.086,07€ 722 100 
28. Občina Brda Mirnik, 2277 1550, 1551 939 m2 4.695,00€ 722 000 
29. Občina Brda Šmartno, 2281 1170 87 m2 92.000,00 € 720 000 

    Skupaj prihodki  
od razpolaganja 
nepremičnin 

92.000, 00 € 
131.500, 00 € 
120.120, 40 € 
313.241, 12 € 

7.498, 30 € 

720 000 
720 001 
722 000 
722 100 
710 313 

 
 


